- do tota hereditas veniat? 428
- VITELLIUS an sine liberis fuerit? 288 289
- ULPIANUS quot libros ad hanc legem scripserit? 115
- Univiræ laudatæ? 418 etiam in epitaphiis. 419 420
- Urbare quid? 296
- Urbicariæ provinciæ quæ? 298 299
- Urbs quousque porrecta? 296 centum ab ea lapides. 297
- Usucapere pro herede & legatario quis possit? 576
- Ususfructus quantus a conjuge capi possit. 378 ejus repetitio. 561 legati dies cur ab adita hereditate cedat? 535
- Vtero exsecti an profuerint parentibus? 319
- Uxor gratuita cur concubina dicta? 240 241 pro hacne an pro concubina habeatur ingenua? 248 apud Rom. in potestate mariti. 58 338 qualis esse deberet ex legibus Lycurgi? 71 72 sæpe impubes. 262 non poterat a marito olim divortere. 348
- Uxores coemtæ apud Hebræos, Syros, Assyrios, Armenios, Germanos, Romanos. 360 Romanorum luxuriosæ. 72 maritos in provinciam antea non comitabantur. 398 quando id conari cœperint? *ib.* earum sorores duci poterant. 442 an & fratris uxor adhuc virgo? 443
- X.
- Xystici quinam? 178

F I N I S.

GENERAL  
Legu  
To Paper  
2.

F. A.  
081

UNED